Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 225,209.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 12,704.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 8,000.00

Total 245,913.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y cinco  mil novecientos trece con 00/100 (245,913.00)